Информация о результатах перевода, восстановления и отчисления
WORD и  PDF

	
Код, шифр
	
Наименованиепрофессии, специальности, направления подготовки, наименование группы научных специальностей
	
Уровень образования
	

Форма обучения
	Численность обучающихся, переведенных в другие образовательные организации
	Численность обучающихся, переведенных из других образовательных организаций
	
Численность восстановленных обучающихся
	
Численность отчисленных обучающихся

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8

	40.02.01
	Право и организация социального обеспечения
	Среднее профессиональное образование
	заочная
	0
	0
	0
	1

	40.02.04
	Юриспруденция
	Среднее профессиональное образование
	заочная
	0
	0
	0
	1
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